3)

a) servantes - tes. sed defendentes servantes litteras lacri et propter longas et plurimas decimationes et dimicaciones et bella cetero multis ex ambabus partibus consilium inserviunt, facta pace, ut Saxones emerent a Thuringis qui huc cumque indigerent et eorum vendere simili modo et quod Saxones rapinas non facerent nec homines interficerent, et hoc duravit multis temporibus. Et postquam Saxibus defecerunt thesauri pecuniae et non plus emere posuerunt nec eam vendere, dixerunt pacem ipsi esse inconveniens et utilius et alimonias acquirere uti poscent. Tuterius unus eorum vestitus bonis ornatus ac nobilitate habens torquem auream in collo et annulos in auribus cum geminis preciosis bene et artificialiter decoratis, cui obscurus habuit unus de Thuringis, qui dixit illi: "Quo tendis?" Paxo famelicus, cum nobilitate vestimentis tuis? Hic etiam Paxo habuit multam pecuniam de floreus. Cui dixit: "Ego alias non porto nisi ut vendam prefame magna." Cui Thuringus: "Si quanto velis michi dare illa?" Cui respondit: "Indiffe-
rente mihi est, quemcumque dare velis?" Cui Thuringus ^{irritatio} terrare dixit: "Et si darem Tili-
birum tuum plenum de terra illa, et quia super fossam novam multa terra raccibat. Quibus Paxo non fecerit, sed amplia-
vit tibi tunc tuice eius et capiebat terram
illam, et tandem festinus tradidit sibi
aurum et ambo levi ab invicem recedebant.
Unde Thuringi collaudaverunt cum la-
more grandi et iocunditate eoque Saxones,
sic tristaret et voces eorum in multus sonue-
runt de decimatione facta in Saxones, dicentes
Thuringum illarum esse ^{oment} orientissimum
in toto mundo eo quod pro ^{ad} campa bona
Tam multum aurum acciperinet. Elecam

a) almonies

10)

Quis!

+ f. CCXLII^c

F contradixit,

¶

a) duxit